
令和元年１1 月２７日 

各   位  

公益社団法人 日本道路協会 

「 令 和 ２ 年 度 道 路 関 係 予 算 概 要 」 説 明 会 の 開 催 に つ い て 

 
本協会の運営につきましては、日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、標記説明会を下記のとおり開催いたしますので、関係各位のご参加をいただきますよ

うご案内申し上げます。 
記 

 
開催日時  令和 2 年 1 月 31 日（金）13 時 30 分から１時間程度 
場  所  日本道路協会７階会議室 

東京都千代田区霞が関 3-3-1 http://www.road.or.jp/profile/index.html 

講  師  国土交通省道路局 丹羽 克彦企画課長 

定  員  先着順 180 名（定員になり次第締め切らせて頂きます） 
参 加 費  無 料 

 
※申込み人数につきましては、できるだけ多くの機関の方に参加して頂きたいので、 

１機関につき１名でお願いいたします（複数での参加希望の場合は 1 月 20 日以降に 
追加申込みをしてください）。 
 
お申し込み方法が Web 申し込みになりました。 
参加ご希望の方は以下の URL からお申し込みください。 

https://www.japan-road-association.jp/Events/ 

 

 


